Rescribatur consindico Peyrolerii, sua lictera visa. 

Ludovyco Boverii et fornerio, pro plathea per eosdem mondata, solvat 
thesaurarius unicuique ij solidos. 

Admodiacio ponderis bladi. 

Anno Domini millesimo quingentesimo secundo et die décima sexta 
mensis augusti, factis debitis proclamacionibus per Johannem Daguini, 

preconem civitatis, in claustro Sancti Petri Gebenn., ut moris est, candela 
incensa et deinde extincta, nullus compertus est qui tantum dare vellet 
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de pondéré bladi cum pertinenciis ejusdem quantum honestus vir 
Johannes Chappelleti, burgensis Gebenn. Qui, de ipso pondéré cum 
emolumentis ejusdem se dacturum obtulit sex viginti et novem florenos 

auri parvi ponderis. Et, hiis gestis, nobiles Glaudius Gavid, Petrus 
Levrerii et Johannes Janini, consindici civitatis et sindicario nomine, 

et egregius Ludovycus Bucteti, vicethesaurarius r. d. Gebenn. episcopi 
et principis, pro quo se fortem facit etc., ipsum pondus cum pertinen¬ 
ciis ejusdem expediverunt prenominato Johanni Chappelleti, presenti, 
tanquam plus offerenti etc., per unum annum proximum die crastina 
décima septima incohandum et simili die finiendum anno prius revoluto, 
sub firma dictorum sex viginti et novem florenorum solvendorum tribus 
terminis solitis, primo tertiam partem in nundenis proximis Epiphanie 
domini, aliam tertiam partem (40) in nundenis Pache sequentibus et 
residuum in sequentibus nundenis augusti, videlicet jus épiscopale in 

manibus receptoris episcopalis, et jus civitatis in manibus receptoris 
ejusdem qui nunc sunt et qui pro tempore fuerint, unacum dampnis 
etc., promictentes etc., et idem Chappellet cavere ydonee Martis proxima 
in forma etc.; submictentes etc., renunciantes etc. Actum Gebenn., in 
claustro Sancti Petri Gebenn., presentibus ibidem Petro Pellis et || An- 

thonio I Lyonardi, vigille Michaele, et pluribus aliis testibus vocatis et 
rogatis. 

Montyon. 

Veneris xixa augusti. — Sindici : Gavid, Levrerii, Janini; — s. d. 
Fran. de Veyriaco, Jo. Fernex, A. Pecolat, Jo. Grossi, Jo. [Ja.] Paquet, 

P. Orsieres, A. Lyonardi, Boulo, Vaudo, H. de Nanto, Jo. Nergaz, 
P. Braset, Ro. Nycolay, G. Prepositi, M. Lingocti, Jo. Bueti, de Borjalli. 

(Burgensis.) — Petrus filius quondam Extrange de Strata, de Cha- 
vane, excofferius, parrochie Magdalenes, fuit creatus burgensis pro et 
mediantibus viij if. 

Claudatur domus Ramelli, constito de peste. 
(Pachodi.) — Johannes Pachodi, portitor porte Sancti Leodegarii,